ImmoMoment 3 Slaapkamer Vrijstaande Villa in

Sales - Rentals - Management

Type woning : Vrijstaande Villa
Plaats : Almoradi
Slaapkamers : 3

Badkamers : 3

« Tuin

Almoradi
Ref: CBN7669

Zwembad : Geen

« Pre-installatie airco

Woningoppervlakte :

Perceeloppervlakte :

Opp. terras :
Strand :

NIEUWBOUW VILLA'S BIJ ROJALES[JJNieuwbouwproject van 4 moderne villa's in Las Heredades, vlakbij

Rojales.[J0Villa's gebouwd over 2 verdiepingen, heeft 3 slaapkamers, 3 badkamers, open keuken met woonkamer,

inbouwkasten, terras. [JOptioneel privé zwembad.[J[JRojales is een mooi dorp met alle diensten, zoals
supermarkten, apotheken, banken, restaurants en natuurpark zeer dicht bij de villa's gelegen.[JJEr zijn
verschillende golfbanen in de buurt, evenals waterparken in het nabijgelegen Rojales en Torrevieja.[J]De
luchthavens van Alicante en Murcia liggen op 45 minuten rijden.[]
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€399.000

140 m?
204 m?
43 m?

12 Km
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